
物品（印刷）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額（税込）
（単位：円）

入札日
（見積り合わせ日）

政策企画課 コロナ感染症対策チラシ（１月分） 稲垣印刷 234,184 R2.12.3

総務課 令和３年版　事務に関する参考書 有限会社髙橋タイプ 346,500 R2.12.25

資産税課
令和３年度　固定資産税・都市計画税　納税通知
書（一般納付用）

株式会社イセトー　神戸支店 816,200 R2.12.1

国民健康保険課 加古川市国民健康保険第２期データヘルス計画 山内印刷株式会社 253,000 R2.12.16

男女共同参画センター
第５次加古川市男女共同参画行動計画書（本編・
概要版）

山内印刷株式会社 242,000 R2.12.21

環境政策課
第３次加古川市環境基本計画及び環境基本計画
（概要版）

山内印刷株式会社 390,500 R2.12.23

ごみ減量推進課 全戸配布用啓発チラシ 加古川印刷事業協同組合 471,900 R2.12.16

育児保健課 ３歳児視聴覚健診問診票・３歳児視覚健診用めがね 小倉印刷株式会社 152,460 R2.12.9

青少年育成課 教育相談促進のための啓発チラシ 株式会社六甲商会　加古川支店 100,947 R2.12.25

中央図書館 図書館利用者カード 日本通信紙株式会社　神戸営業所 162,800 R2.12.11



物品（印刷）契約に関する事項の公表（１者随契）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額（税込）
（単位：円）

見積日 契約の相手方を選定した理由

育児保健課 母子健康手帳 株式会社東京法規出版 215,600 R2.12.7
母子手帳の取り扱いができ、入札参加資格者名簿に登録のあ
る株式会社東京法規出版と１者随意契約を行う。


